
 

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2022 година 
  

Prilog 
1 

                   
razdel    rkb 

tip na 
smetka 

individua
lna 

partija 
naziv na buxetski korisnik 

1 6 0 0 1 0 0 3 2 9 6 3 7     Ministerstvo za obrazovanie i nauka 

                   
broj na 

programa 
Naziv na programa 

rashodna 
stavka 

 Planiran iznos po kvartali 

K1 K2 K3 K4 
vkupno 

godi{no 
33 Јавна установа Центар на 

образование на возрасните 
- Скопје 

420 37.500 37.500 37.500 37.500 150.000 

    421 163.000 162.000 163.000 162.000 650.000 

    423 50.000 50.000 50.000 50.000 200.000 

    424 50.000 50.000 50.000 50.000 200.000 

    425 3.100.000 3.100.000 3.100.000 3.100.000 12.400.000 

    426 75.000 75.000 75.000 75.000 300.000 

    464 50.000 0 0 0 50.000 

    480 150.000 0 0 0 150.000 

    483 0 0 0 0 0 

                

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

        

 

    0 

              0 

              0 

              0 

Vkupno 3.675.500 3.474.500 3.475.500 3.474.500 14.100.000 

 

 

 



 

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2022 година 
   

                   
razdel    rkb 

tip na 
smetka 

individu
alna 

partija 
naziv na buxetski korisnik 

1 6 0 0 1 0 0 3 2 9 7 8 7     Ministerstvo za obrazovanie i nauka 

                   
broj na 

programa 
Naziv na programa 

rashodna 
stavka 

 Planiran iznos po kvartali 

K1 K2 K3 K4 
vkupno 

godi{no 
33 Javna Ustanova Центар на 

образование на возраснite - 
Skopje 

420 300.000 0 0 0 300.000 

  421 0 0 0 0 0 

  423 300.000 0 0 0 300.000 

    424 0 0 0 0 0 

    425 1.200.000 0 0 0 1.200.000 

    426 200.000 0 0 0 200.000 

    482 0 0 0 0 0 

    483 0 0 0 0 0 

    485 0 0 0 0 0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

Vkupno 2.000.000 0 0 0 2.000.000 

 

 

 

 



 

Godi{en finansiski plan na rashodi po kvartali za 2022 godina 
 

Prilog   1 

                   
razdel    rkb 

tip na 
smetka 

individualna 
partija naziv na buxetski korisnik 

1 6 0 0 1 0 0 3 2 9 7 8 5       

                   
broj na 

programa 
Naziv na programa 

rashodna 
stavka 

 Planiran iznos po kvartali 

K1 K2 K3 K4 
vkupno 

godi{no 
33 центар на образование на 

возрасни 
420 500.000 0 0 0 500.000 

    421 0 0 0 0 0 

    423 50.000 0 0 0 50.000 

    424 0 0 0 0 0 

    425 2.500.000 0 0   2.500.000 

    426 150.000 0 0 0 150.000 

    480 200.000 0 0 0 200.000 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

Vkupno 3.400.000 0 0 0 3.400.000 

 


